
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Tomanová Kristýna Oponent: Ing. Tomáš Dulík, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Webová aplikace pro párování předmětů pro studium v zahraničí 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Existují nějaké portály tematicky podobné Vašemu projektu ? Pokud ano, jaké jsou jejich 

(ne)výhody ve srovnání s Vaším portálem ?  

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená práce řeší aktuální problém studentů při hledání zahraniční stáže resp. vhodných 

předmětů na některé z hostitelských universit. Oceňuji a chválím obrovský objem praktické části 

práce - jak té, která je viditelná v textu a v odevzdaných zdrojových souborech, tak té skryté za 

sběrem a analýzou požadavků uživatelů a následnou syntézou řešení ve formě "wireframes".  

Textová část práce má také výbornou úroveň. 



 

Celkový rozsah textu i implementovaného kódu by jistě získal výborné hodnocení i jako diplomová 

práce.  

 

 

Datum  1. 6. 2021     Podpis oponenta bakalářské práce 


